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Capietal Dermilen, krem liposomowy, 50 ml
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent PHARMABEST SP. Z O.O.

Przeznaczenie Gojące, Łagodzące, Nawilżające,
Regenerujące, Wzmacniające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Dermilen krem liposomowy to krem kosmetyczny do pielęgnacji suchej, łuszczącej się skóry.

Składniki
Aqua, Oryza Sativa Bran Oil, Lecithin, Calendula Officinalis Flower Extract, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Polydecene,
Ethylhexyl Palmitate, Alcohol, Melissa Officinalis Leaf Extract, Potassium Palmitoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Glycerin, Phenoxyethanol,
Dimethicone, Hippophae Rhamnoides Seed Oil, Carbomer, Echinacea Purpurea Root Extract, Hypericum Perforatum Flower/Leaf/Stem
Extract, Ribes Nigrum Bud Extract, Achillea Millefolium Flower/Leaf/Stem Extract, Viola Tricolor Extract, Hippophae Rhamnoides Fruit
Oil, Sodium Hydroxymethylglycinate, Chlorphenesin, Parfum, Triethanolamine, Disodium EDTA, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Citric
Acid.

Stosowanie
Warstwę kremu liposomalnego, Cepietal Dermilen należy równomiernie rozprowadzić, delikatnie wmasowując w skórę.

Przeznaczenie
Szczególnie zalecany w przypadku skóry:

suchej i bardzo suchej,
szorstkiej,
łuszczącej się,
podrażnionej,
wrażliwej,
z towarzyszącym świądem oraz wysypką,
po ekspozycji na drażniące czynniki zewnętrzne
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Krem liposomalny, Cepietal Dermilen, w swoim składzie zawiera wyselekcjonowane ekstrakty ze świeżych roślin.
W produkcie wykorzystano technologie �Capiesome™ LEN, firmy Capietal, H.C.F.P. (High Concentration Frozen Phospholipo),
Dermilen®, która uwalnia skondensowane, aktywne składniki pochodzenia naturalnego, zapewniając skuteczne działanie kremu.
W składzie kosmetyku znajdują się ekstrakty ze świeżych roślin, takich jak: nagietek, krwawnik, melisa, dziurawiec, a także
bratek.
Nagietek, melisa oraz krwawnik, w naturalny sposób pomagają zmniejszyć stan zapalny, wzmacniają bariery ochronne skóry, a
także pomagają w jej regeneracji.
Rokitnik i jeżówka wzmacniają właściwości obronne skóry oraz zmniejszają namnażanie się mikroorganizmów.
Nagietek i dziurawiec wspomagają gojenie się zmian, przywracając skórze zdrowy wygląd.
Kojące i eudermiczne działanie ekstraktów roślinnych wspomaga certyfikowany olej organiczny z jagód i nasion Rokitnika
zwyczajnego, który bogaty jest w kwas palmitynowy Ω7, niezbędny dla zachowania zdrowej skóry, a także wspomaga
utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia.
W kremie zastosowano liposomowe podłoże, które ułatwia przenikanie składników aktywnych w głąb skóry, wspomagając tym
samym skuteczność kosmetyku.
W efekcie po zastosowaniu produktu skóra jest złagodzona, ukojona, zaczerwienia są zniwelowane.
Kosmetyk jest bezpieczny i dobrze tolerowany.

Uwagi

Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Ze względu na naturalne pochodzenie składników, zabarwienie kremu może się różnić.
Nie stosować na otwarte rany.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej (15-25°C)
Produkt nie zawiera pochodnych ropy naftowej.
Bez parabenów, barwników, SLS/SLES, GMO.

Producent
CAPIETAL
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